สร้างเสริมพลังอ านาจ, การเป็นผู้เชื่อมประสาน

ภาคีต่าง ๆ ท่ีเกี่ยวข้องได้มากขึ้น  

ผลการประเมินประสิทธิภาพ  พบว่า 

โครงการได้รับเงินสนับสนุนมาทั้งหมด จ านวน 

44.27  ล้านบาท  มีจ านวนผู้รับประโยชน์ทุก

ประเภท/ทุกระดับจากโครงการ ประมาณ  5,990 

คน ดังนั้น ค่าใช้จ่ายต่อหัว จึงเท่ากับ  7,390 บาท 

(เจ็ดพันสามร้อยเก้าสิบบาทถ้วน) ซ่ึงเป็นค่าใช้จ่ายท่ี

ไม่สูงเกินไปต่อผลผลิตและผลลัพธ์ หรือ ส่ิงต่าง ๆ ท่ี

เกิดข้ึน โดยเฉพาะเม่ือเทียบกับการเรียนรู้ในรูปแบบ

อ่ืน ๆ ท่ีพยาบาลอาจต้องไปศึกษาค้นคว้าหาความรู้ 

ฏ  โครงการขับเคลื่อนวชิาชพีการพยาบาลเพื่อการสรา้งเสริมสุขภาพ